
Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

Ergebnisliste

29. NRW-Skat-Meisterschaft

am 15.April 2023 in Oberhausen

Ausrichter: HKF Oberhausen´14 



Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

NRW-Skat-Einzel-Meister 2023

1.Platz Stephan Porcher  2. Platz Uwe Perschmann    3.Platz Jörg Rosenbaum

NRW-Skat-3er Mannschaft-Meister 2023

1.Platz GSRC Düsseldorf ´95-1  2. Platz HSRC Hamm ´01    3.Platz GSRC Düsseldorf ´95-2



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 4 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 739 1201 895 2835

2. 2 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 1028 328 1410 2766

3. 1 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 831 618 982 2431

4. 11 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 898 706 772 2376

5. 8 Grothmann, Michael HSRC Hamm ´01 964 749 446 2159

6. 3 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 867 825 462 2154

7. 10 Jonkmann, Theo HSRC Hamm ´01 798 788 556 2142

8. 9 Schaiper, Norbert HSRC Hamm ´01 1014 331 647 1992

9. 14 Schulte, Bernd GC Duisburg ´88/94 299 804 814 1917

10. 5 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 514 550 449 1513

11. 12 Doemen, Hans-Josef GC Duisburg ´88/94 574 341 430 1345

12. 13 Günther, Rolf GC Duisburg ´88/94 278 398 646 1322

13. 6 Hartmann, Ralf GSRC Düsseldorf ´95 22 549 451 1022

14. 7 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 351 294 356 1001

15. 15 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 120 419 401 940

Einzelwertung

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

29. NRW-Skat-Meisterschaft

am 15.April 2023 in Oberhausen

Ausrichter: HKF Oberhausen´14 



Gehörlosen-Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 7351

2. HSRC Hamm ´01 6293

3. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 5370

4. GC Duisburg ´88/94 5043

Mannschaftswertung

29. NRW-Skat-Meisterschaft

am 15.April 2023 in Oberhausen

Ausrichter: HKF Oberhausen´14 



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Rosenbaum, Jörg 831 618 982 2431

2 Perschmann, Uwe 1028 328 1410 2766

3 Domnofski, Peter 867 825 462 2154

2726 1771 2854 7351

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9 Grothmann, Michael 964 749 446 2159

10 Schaiper, Norbert 1014 331 647 1992

11 Jonkmann, Theo 798 788 556 2142

2776 1868 1649 6293

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95-2 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4 Porcher, Stephan 739 1201 895 2835

5 Schröter, Thorsten 514 550 449 1513

6 Hartmann, Ralf 22 549 451 1022

1275 2300 1795 5370

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12 Zbroja, Andreas 898 706 772 2376

13 Doemen, Hans-Josef 574 341 430 1345

14 Günther, Rolf 278 398 646 1322

1750 1445 1848 5043

Mannschaftswertung
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